
UCHWAŁA NR I/12/2018
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy i Miasta Mirosławiec na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 4.638,00 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy i miasta na rok 2018 o kwotę 151.010,00 zł. Zmiany zawiera 
załącznik nr 2.

§ 3. Dokonuje się przemieszczenia wydatków w kwocie 58.522,00 zł. Zmiany zawiera załącznik nr 3.
§ 4. Traci moc załącznik nr 4 do uchwały nr XLV/376/2018 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 

29 października 2018 r. Ustala się plan przychodów i rozchodów budżetu w 2018 r. stanowiący załącznik nr 4.
§ 5. Dofinansowuje się Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z przeznaczeniem dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wałczu 
w wysokości 15.000,00 zł.

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:
a) dochodami w kwocie 29.667.627,06 zł, w tym:

- plan finansowy dotacji na zadania zlecone i własne 7.446.764,56 zł,
b) wydatkami w kwocie 30.581.582,57 zł, w tym:

- plan finansowy wydatków realizowanych z dotacji na zadania zlecone i własne 7.446.764,56 zł,
c) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 913.955,51 zł Deficyt pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Piotr Czech

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 listopada 2018 r.

Poz. 5481



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr I/12/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 21 listopada 2018 r.

1 2 3 4 5 6

855 Rodzina               4 638,00                              -      

85504 Wspieranie rodziny               4 638,00                              -      

2690
Środki Funduszu Pracy przekazane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
              4 638,00    

              4 638,00                              -      Ogółem

Zmniejszenia

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5481



do Uchwały Nr I/12/2018

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność            17 220,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne            17 220,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            17 220,00    

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
           15 000,00                                -      

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej            15 000,00                                -      

6170
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
           15 000,00    

801 Oświata i wychowanie              7 426,00                                -      

80101 Szkoły podstawowe              7 426,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu              7 426,00                                -      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych              7 426,00    

855 Rodzina              4 638,00                                -      

85504 Wspieranie rodziny              4 638,00                                -      

Miejsko-Gminny Osrodek Pomocy Społecznej              4 638,00                                -      

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              4 638,00    

926 Kultura fizyczna          106 726,00                                -      

92601 Obiekty sportowe          106 726,00                                -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          106 726,00    

         151 010,00                                -      

Załącznik nr 2

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 21 listopada 2018 r.

Zmniejszenia

Ogółem

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5481



do Uchwały Nr I/12/2018

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo                         -                       3 576,00    

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi                         -                       3 576,00    

4270 Zakup usług remontowych                  3 576,00    

600 Transport i łączność            33 444,00                                -      

60016 Drogi publiczne gminne            33 444,00                                -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia            26 964,00    

4300 Zakup usług pozostałych              6 480,00    

750 Administracja publiczna                         -                       4 940,00    

75095 Pozostała działalność                         -                       4 940,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  4 940,00    

801 Oświata i wychowanie            24 478,00                   35 000,00    

80101 Szkoły podstawowe            19 346,00                                -      

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                                  -      

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            19 346,00    

80104 Przedszkola              5 132,00                                -      

Samorządowe Przedszkole Słoneczko w Mirosławcu              5 132,00                                -      

4270 Zakup usług remontowych              5 132,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół                         -                     35 000,00    

Urząd Miejski w Mirosławcu                         -                     35 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych                35 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                 600,00                   15 006,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                         -                       1 230,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  1 230,00    

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                         -                       1 230,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                  1 230,00    

90095 Pozostała działalność                 600,00                   12 546,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                 600,00                   12 546,00    

           58 522,00                   58 522,00    

Zmniejszenia

Ogółem

Przemieszczenie wydatków

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia

Załącznik nr 3

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 21 listopada 2018 r.

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5481



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr I/12/2018

Rady Miejskiej w Mirosławcu

z dnia 21 listopada 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

1 2 3 4

          2 615 084,59    

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
 § 952 

2

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

 § 903 

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
 § 950           2 615 084,59    

          1 701 129,08    

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów  § 992           1 026 131,84    

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963              674 997,24    

Planowane dochody 29 667 627,06               

Planowane przychody 2 615 084,59                 

Razem: 32 282 711,65               

Planowane wydatki 30 581 582,57               

Spłaty kredytów i pożyczek/udzielone pożyczki 1 701 129,08                 

Razem: 32 282 711,65               

 Zestawienie budżetu 

Kwota 2018r.L.p. Treść Klasyfikacja §

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5481


		2018-11-26T12:14:49+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




